Listado baremacién/exclusiones solicitudes presentadas en:
Actualizacion aprobada en reunién de Comisién de Valoracion de. 16/02/2024

Concurso permanente sanitarios locales, escala TECNICA.

Orden 26/09/2005 (docm n° 196, 30/09/2005)
2022

Listado alfabético

Méritos computados hasta el 30 de junio del afio de presentacion: 2022

dni
Jokk 9O33 *k
*kk 1193 *%k
Fkk 8311 *%k
ok 0GAD **
k7704 %
*kk 8858 *%

*kk 5370 **
*kk 853 **
*kk 527 *k
*kk 4G5 **
*%% 0400 **
*kk (0177 **
*kk TET8 **
*%k G508 **
*kk 4853 **
*kk Q447 **
*kk 7816 **
*kk TGLT **
*k% 1195 **
*kk 7344 **

*%% 7001 **

*kk 5Q12 **
*%% Q785 **
*kk 4682 **
*kk 9128 **
**% (0308 **
*%% 88Q5 **
*%% 8169 **
*%% 3790 **
*kk §DI7 kK
*kk 587 *k
*hk 8117 **
*k% Q716 **
*kk TEQT **
*kk 73] **

*%% 8085 **
*kk §326 **
*kk B3 **
*kk 7004 **
*kk 2113 **
*kk §52() **
%k G538 **
*kk 5T **

apellido 1
ABALOS

ALMAZAN
APARICIO
ARJONA
BACHILLER
CANO

CASTILLO
CARRASQUILLA
CID

CORROTO
CUENCA
CHERCOLES
ESCRIBANO
ESPINOSA
GALLARDO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA-PLIEGO

GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GUILLEN
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERAS DE LAS
HORCAJADA
LOPEZ
LOPEZ
LOZOYA
MARTINEZ
MARZO
MEJIA

MORA
MUELAS
ORTEGO
PALOMARES
PENA
PEREZ
PEREZ
PORTERO

apellido 2
FERRER

JAEN
GONZALEZ
MOLINA
ARIAS
ALVAREZ

PRECIOSO
FERNANDEZ
CALO
RIOJA
FLORES
RUIZ
GARCIA
NAVARRO
SANCHA
MANRIQUE
OLMEDILLA
RECUENCO
SANCHEZ
SANCHEZ

GONZALEZ-
MOHINO

PATRICIO
SAEZ

DIAZ
RODRIGUEZ
CANETE
NAVARRO
MAYORDOMO
JIMENEZ
ESCRIBANO
MARTINEZ
MARTINEZ
TORRES
RECUENCO

SANCHEZ-
HERMOSILLA

PENUELAS
HERRAIZ
RELANO
MURNOZ
LOPEZ
PARRA
VALVERDE
GARCIA

significado cédigos de exclusion al final del listado.

nombre
ROBERTO
SONIA
JUAN ANTONIO
M. ESTRELLA
M2 ANGELES

MARIA DEL
CARMEN

LUZ ANGELES
RAQUEL
DOLORES GEMA
M. FATIMA
AURORA

EVA MARIA
CONSUELO
ISABEL-PAMELA
M. JOSE
MARINA

JESUS

PEDRO JOSE
FRANCISCO JOSE
M2 JOSEFA
AGUSTINA

MARIA

JESUS
ANTONIO

M?2 LOURDES
M2 DEL CARMEN
M2 CARMEN
ANA MARIA
ANTONIA
ALONSO
AMPARO
MIGUEL ANGEL
JOSE

M2 ANGELES

MIRIAM
INMACULADA

JESUS
ESTHER

ANA ISABEL
RAQUEL

M2 MAGDALENA
M2 AMPARO
ANA ISABEL

M. LUISA

Base quinta.2.a)

‘ Base quinta.2.b)a)

solo para deshacer empate

6.968 232
3934 131
11.419 380
6.968 232
6.968 232
1.401 46
11.445 381
6.968 232
6.968 232
6.968 232
9.483 316
6.858 228
6.968 232
1.187 39
11.445 381
11.445 381
6.968 232
11.445 381
9.368 312
6.968 232
10.271 342
6.968 232
7.311 243
6.968 232
6.968 232
6.968 232
6.968 232
1414 47
11.440 381
6.968 232
6.955 231
10.500 350
11.442 381
6.968 232
12,733 424
6.968 232
9.101 303
10.664 355
6.968 232
1.318 43
11.445 381
6.968 232
11.445 381

dias ‘ mes Hpuntos

23,2
13,1
38
23,2
23,2
4,6

38,1
23,2
23,2
23,2
31,6
22,8
23,2

3,9
38,1
38,1
23,2
38,1
31,2
23,2
34,2

23,2
24,3
23,2
23,2
232
23,2
47
38,1
23,2
23,1
35
38,1
23,2
424

23,2
30,3
35,5
23,2

4,3
38,1
23,2
38,1

dias
7.341
8.260
12.059
10.044
10.149
6.968

11.484
9.858
10.406
9.226
12.066
9.020
10.212
7.406
11.986
11.579
9.572
11.952
9.926
8.978
12.043

8.233
7.315
12.050
8.319
10.469
9.724
1.414
11.846
6.972
7.545
11.404
12.245
10.284
12.733

9.759
9.358
11.420
11.968
9.241
12.906
8.506
11.450

244
275
401
334
338
232

382
328
346
307
402
300
340
246
399
385
319
398
330
299
401

274
243
401
277
348
324

47
394
232
251
380
408
342
424

325
311
380
398
308
430
283
381

mes ‘ puntos

4,88

65
8,02
6,68
6,76
4,64

7,64
6,56
6,92
6,14
8,04
6
6,8
4,92
7,98
7,7
6,38
7,96
6,6
5,98
8,02

5,48
4,86
8,02
5,54
6,96
6,48
0,94
7,88
4,64
5,02

7,6
8,16
6,84
8,48

6,5
6,22
7,6
7,96
6,16
8,6
5,66
7,62

exclusion

si. Codigo 04

si. Cédigo 01

si. Cédigo 01

si. Cédigo 01
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Méritos computados hasta el 30 de junio del afio de presentacion: 2022

‘ Base quinta.2.a)

Base quinta.2.b)a)
solo para deshacer empate

dni apellido 1 apellido 2 nombre dias ‘ mes Hpuntos ‘ dias || mes
**% 4486 ** POZO MULA SUSANA 6.958 231 23,1 6.958 231 4,62
**% 8261 ** QUINTERO MARTINEZ JULIAN 6.968 232 23,2 10.278 342 6,84
**x 9859 ** REY DE CHILOECHES NURIA 1240 41 41 10.500 350 7
*% 8039 **  RIQUELME QUICIOS MANUEL 6.968 232 23,2 8.671 289 = 5,78
**% 7345 **  ROMAN PALMERO ROSANA 6.958 231 23,1 7.849 261 522
*%7600 * ROMERO GOMEZ YOLANDA 6.968 232 23,2 6.968 232 | 4,64
**% 9271 ¥  SALGADO SILVAN MARIA GEMA 4573 152 15,2 11.828 394 7,88
**% Q735 *  SEGURA GARCIA MIGUEL 6.968 232 23,2 8.384 279 5,58
**% 8346 **  SERRANO CAMPOS LUCIA 10.492 349 34,9 13.274 442 8,84
*** 5708 ** TORO ZOMERNO SONIA 2.621 87 8,7 6.968 232 4,64
**% 6474 * USEROS TERCERO FERNANDO 11.414 380 38 11.419 380 7,6
**% 4028 ** VALVERDE FAJARDO MONTSERRAT 6.941 231 23,1 6.962 232 | 4,64
**% 1282 **  VINUESA PICAZO ANGELES 6.968 232 23,2 7.170 239 4,78
**% 1282 **  VINUESA PICAZO JUANA 6.968 232 23,2 6.983 232 4,64

Se recuerda a los interesados que, al tratarse de un concurso permanente, el proceso de baremacion es continuo. Cualquier participante disconforme con la
misma podra dirigirse a la Comision de Valoracién instando su revisién en cualquier momento. Las solicitudes de revision recibidas se resolveran en la siguiente
reunion, publicandose la actualizacion de la baremacion en la WEB SESCAM, en su caso.

El Secretario de la Comisién de Valoracién

o Angel Velasco Azoca
DIECCICNR GRNERAL . WA A WO 3
Castilla-La Mancha R e o T e § i
r o900 o

exclusion

Caddigo 01: no se acredita condicion funcionario carrera escala técnica sanitarios locales JCCM. (Base primera,1. Orden 26-09-2005. DOCM 196 de 30/09/2005)

Cadigo 02: solicita mismo puesto que ocupa con caracter definitivo del Anexo I/B Orden 26-09-2005.DOCM 196 de 30/09/2005.
Caddigo 03: la adjudicacion exige puntuacién minima de 3 puntos. (Base octaba,2. Orden 26-09-2005.DOCM 196 de 30/09/2005)
Caodigo 04: no ha transcurrido tiempo minimo excedencia (Base primera,3 Orden 26-09-2005. DOCM 196 de 30/09/2005)
Caddigo 05: solicitud presentada fuera de plazo.

Caodigo 06: exclusion temporal. (Base segunda. 2 Orden 26-09-2005 DOCM 196 de 30/09/2005).

Caddigo 09: Renuncia a la solicitud.

significado cédigos de exclusion al final del listado.
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